

Päivitetty pe 7.6.2024 klo 20.32



KILPAILUOHJEET SM-PYSU KANKAANPÄÄ 8.–9.6.2024

Pyöräsuunnistuksen SM-kilpailut, sprintti ja pitkä matka

Kilpailu on samalla pyöräsuunnistuksen Suomen Cupin osakilpailu.

Säännöt:

Kilpailuissa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä ja erillisohjeita sekä kilpailujen järjestäjän ohjeita.

Pyöräsuunnistuksessa käytetään polkupyörää, jota suorituksen aikana kuljettavan voiman tuottaa yksinomaan polkija ilman sähköisiä tai muunlaisia avustimia. Pyörän tulee olla liikennekelppoinen. Valvoja voi poistaa kilpailusta polkupyörät, jotka eivät täytä tämän kohdan määräyksiä. Lähdön johtaja voi myös estää selkeästi sääntöjen vastaisen pyörän lähettämisen kilpailuun.

Pyöräilykypärän käyttö on pakollista. Muilta osin kilpailuasun on vapaavalintainen. Lähdön johtaja evää pyöräilykypärättömän kilpailijan osanoton.

Kilpailunumero kiinnitetään pyörän etuosaan ohjaustankoon tai runkoon. Numerokilven tulee olla luettavissa edestäpäin.

Kilpailija saa kuljettaa kaikkia pyörän huoltoon tarvittavia varaosia ja työkaluja mukanaan kilpailussa ja tehdä niillä tarpeelliseksi katsomiaan huoltotoimenpiteitä kilpailun aikana. Muut kuin kilpailijat eivät saa antaa korjausapua.

Muita ohjeita:

- Lähtöaikojen arvonnassa on käytetty viimeisintä rankitilastoa 31.5.2024
- Action-kameraa ja tallentavaa gps-laitetta saa käyttää kisan aikana, mutta tallenteen saa ladata nettiin vasta sunnuntaina klo 15 jälkeen.
- Oikominen maastossa on sallittua.
- Kilpailijan on noudatettava yleisiä liikennesääntöjä ja toimitsijoiden ohjeita liikkeessaan muun liikenteen mukana yleisillä kulkuväylillä.
- Erityistä varovaisuutta on syytä noudattaa yleisillä teillä ja varsinkin niiden ylityksissä.
- Kohtaavat kilpailijat väistävät toisiaan oikealta.
- Kilpailijan on kehotuksesta väistettävä takaa tulevaa nopeampaa kanssakilpailijaa.
- Kilpailijoiden tulee huomioida, että alueella liikkuu asukkaita ja ulkoilijoita.
- Huolehdiathan, että maastoon ei jää jälkeesi roskaa!
- Huom! Kilpailuissa ei ole järjestäjien toimesta juoma-asemia. Ota omat juomat mukaan.
- Buffetissa ja infossa (EmiTag-vuokraranneke) on käteisen lisäksi mahdollista maksaa kortilla.
- Lauantaina info aukeaa klo 12.00 ja sunnuntaina klo 8.30.

Päätoimihenkilöt:

Kilpailujenjohtaja: Jari Vaara, jari.vaara@dnainternet.net, p. 0400 589 391, samalla turvallisuusvastaava

Ratamestariryhmän johtaja: Pekka Niemensivu

Ratamestari sprintti: Esa Juura

Ratavalvoja: Mika Rantala (RaJu)

Kilpailujen valvoja, SSL:n TA: Tapani Koskela

Tuomarineuvosto nimetään kilpailun alla ja tuomarineuvoston nimet ovat ilmoitustaululla.

Sarjat:

D21, D20, D17, D15, D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65, D70, D75 ja D80

H21, H20, H17, H15, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70, H75 ja H80

Kansalliset sarjat H11–13, D11–13

Päivitetty pe 7.6.2024 klo 20.32

Kilpailukeskus:

Kilpailukeskuksena on Kuninkaanlähteen ampumahiihtostadion. Opastus Kilpailukeskukseen on Kankaanpäästä Laviaan vt. 44 Laviantie 962 risteyksestä. Risteyksestä parkkipaikoille n. 2,0 km. Opasteet ovat paikoillaan 6.6.2024 klo 14.00. Paikoitusalueet kilpailukeskuksessa ja sen läheisyydessä.

Kilpailukeskuksessa ei ole muksulaa.

Maasto:

Kilpailumaasto on nopeakulkuista kangasmaastoa, jossa on paljon uria. Kilpailualueella on myös yleisiä teitä, joissa on normaalia liikennettä.

Pitkän matkan kilpailussa on opastettu tien ylitys radan loppupuolella. Kilpailijan on ylityksessä ehdottomasti noudatettava viitoitettua reittiä (hidastemutka) ja järjestäjien opastusta. Ylityspaikalla on järjestäjä ohjaamassa liikennettä. Tien ylitys muissa kohdissa on kielletty ja johtaa suorituksen hylkäykseen. Kielletyillä tieosuuksilla on muuallakin valvontaa.

Alueella on kevään ja alkukesän aikana ollut poikkeuksellisen paljon puolustusvoimien harjoitustoimintaa, jonka vuoksi urasto on ollut jatkuvassa muutoksessa. Vielä tätä ohjetta julkaistessa alueella on joukkoja. Lisäksi viime viikonlopun alueelle osuneen rankkasateen vuoksi varsinkin jyrkempiin mäkiin on syntynyt huomattavan syviä uria.

Kielletyt alueet:

Kiellettyjä alueita valvotaan ja kielletyillä alueilla liikkuneet tai maantien kielletystä kohdasta ylittäneet kilpailijat hylätään. Myös kilpailualueen läheisyydessä yöpyjien liikkeitä seurataan ja valvotaan. Kielletty harjoittelualue on näytetty SSL:n sivuilla.

Kielletyt tiet on merkitty purple-sahanlaitaviivalla. Kilpailukeskukseen, lähtöpaikoille ja tien ylityskohtiin on vedetty kielletyn alueen keltaista nauhaa sekä opastenuhat.

Verryttely- / lämmittelyalueina toimivat matkat lähtöihin. Kilpailijalla on sallittua käyttää lähtöön johtavaa tietä lämmittelyyn, mutta reitiltä poikkeaminen on kiellettyä.

Lähtö:

Sprintin ensimmäinen lähtö on lauantaina klo 14.00. Lähtöön on kilpailukeskuksesta matkaa n. 500 m. Sprintin lähdöstä ei ole lämmittelyasujen kuljetusta kilpailukeskukseen.

Pitkän matkan ensimmäinen lähtö on sunnuntaina klo 10.00. Lähtöpaikalle on matkaa n. 1 km.

Lähtöpaikoilla ei ole WC:tä.

Kartta:

Kartta on pyöräsuunnistuksen tulostekartta 6/2024.

Sprinttikartan mittakaava on kaikilla sarjoilla 1:7 500, ja karttojen koko on A4 tai SR A4. Radoilla on kartanvaihtoja.

Pitkän matkan kartta 1:15 000 tai 1 12 500 ja radoilla on kartanvaihtoja. Karttakoko on A3 lukuun ottamatta kansallisia sarjoja H/D11.

Lisäksi pitkän matkan kartoilla on osasuurenoksia tiheimmistä urastoista. Suurenokset eivät ole mittakaavassa!

Tarkemmat sarjoittaiset karttatiedot erillisessä liitteessä.

Kilpailijat saavat kaikki kartat lähdössä yhteen nidottuina, jos sarjassa on kaksi tai useampia karttoja. Rastinumerointi uudella karttalehdellä jatkuu vanhan karttalehden numerosta. Uusi lähtö on merkitty uudella rasti/lähtökolmiomerkillä.

Leimaus ja rastit:

Kilpailussa käytetään EmiTag-leimausjärjestelmää. Kilpailijoille, jotka eivät ole ilmoittaneet EmiTag-numeroa, on varattu vuokratanneke. Sen saa infosta 6 €/kilpailu – käteismaksu/pankkikortti! Emitin suositus: Emit suosittelee, että EmiTagit, joiden numero on pienempi kuin 3929600, tulee vaihtaa uuteen ennen kesäkautta 2024. EmiTag rannekkeen toimivuudesta vastaa kilpailija. Toimivuuden voi tarkistaa mallirastilla.

EmiTagin käyttö:

Tarkista lähtöluettelosta, että käyttämäsi EmiTagin numero on sama kuin lähtöluettelossa. Väärää EmiTag-numeroa käyttänyt kilpailija hylätään.

Rastit:

Rastitopassa on koodinnumero näkyvässä kumpaankin suuntaan. Leimasin on kiinnitetty uran suuntaisesti ja sen alapuolella rastilippu. Rastit on sijoitettu ajouran viereen ja ovat leimattavissa vauhdista.

Kilpailunumerot:

Kaikki kilpailijat käyttävät pyörän ohjaustankoon kiinnitettävää kilpailunumeroa. Numerot ja kiinnitystarpeet saa infosta. Kilpailijat käyttävät samaa numeroa molemmissa kilpailuissa. Kilpailija luovuttaa sprintin jälkeen kilpailunumeron maalissa, jos ei osallistu enää sunnuntaina kilpailuun. Sunnuntaina kaikilta kilpailijoilta kerätään numerolaput. Palauttamattomista numerolapuista peritään kilpailijan seuralta 20 € jälkimaksu.

GPS-seuranta:

GPS-seurantaa ei ole.

Väliaikarastit:

Sunnuntain pitkän matkan kilpailuissa käytetään väliaikarastia.

Toiminta lähdössä:

- 4 min: kilpailija kutsutaan lähtöön
- 3 min: EmiTag-rannekkeen nollaus
- 2min: -
- 1 min: kilpailija saa ottaa kartan
- 0 min: lähtö lähtökellon äänimerkistä.

Huom! Kilpailukartta ei ole nähtävänä lähtöpaikalla.

Maali:

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Aika otetaan maalilinjan ylityksestä. Maaliintulon jälkeen kilpailija siirtyy toimitsijan ohjeiden mukaisesti leimantarkistukseen. Odottaessasi vuoroasi, huomioi 6 m turvaetäisyys, ettet häiritse tulospalvelua ylimääräisillä kortinlukuilla. Itkumuri sijaitsee tulospalveluvaunussa leimantarkistuksen yhteydessä. Maali suljetaan sprintissä klo 17.00 ja pitkällä matkalla klo 16.00. Kilpailukarttoja ei kerätä maalissa. Karttaa ei saa näyttää muille vielä lähtemättömille kilpailijoille.

Keskeyttäneet:

Keskeyttäneet kilpailijat ilmoittautuvat maalissa ja käyvät leimantarkistuksessa.

Tulokset:

Online-tulokset tulevat reaaliaikaisesti tulospalvelusivuille ja kilpailukeskuksen tulostaululle.

Päivitetty pe 7.6.2024 klo 20.32

Kuntosuunnistus:

Lauantaina on mahdollisuus kuntosuunnistukseen sprinttimaastossa ja -kartalla. Lauantaina maastoon pääsee SM-kilpailun jälkeen n. klo 16. Tarkka aika ilmoitetaan kuulutuksella. Sunnuntaina on mahdollisuus kuntosuunnistukseen heti aamusta sprinttimaastossa ja -kartalla. Pitkän matkan maastoon ja kartalle pääsee pitkän matkan SM-kilpailun jälkeen n. klo 12.30. Tarkka aika ilmoitetaan kuulutuksella. Kuntosuunnistusten kartat voi ostaa infosta.

Ensiapu:

Ensiapupiste on kilpailukeskuksessa. Maastossa ei ole ensiapupistettä, mutta tienylityspaikan liikenteenohjaajilta saa apua ja tarvittaessa kuljetuksen kilpailukeskukseen.

Buffetti:

Kilpailukeskuksessa on buffetti, josta saa kahvia, juomaa, makkaraa ja pikkupurtavaa.

Kankaanpäässä on avoinna useita ravintoloita kilpailupäivinä.

Palkinnot:

Kilpailuissa jaetaan SM-mitalit sekä kunniapalkinnot sarjojen osanottajamäärien mukaan. Kunniapalkintojen jakolista on ilmoitustaululla.

Sarjoissa H/D15–H/D21 (ryhmän 1 sarjat) jaetaan SM-plaketit sijoille 4–6 saavuttaneille.

Sarjoissa H/D11–13 palkitaan kolme parasta.

Palkinnot jaetaan palkintojenjakopaikalla heti tulosten selvittyä kuuluttajan ohjeiden mukaisesti.

Lauantaina noutamatta jääneet palkinnot voi noutaa sunnuntaina infosta. Palkintoja ei lähetetä jälkikäteen.

Valokuvaaminen ja videointi:

Maastossa ja kilpailukeskuksessa on kuvaajia ja kuvauslaitteistoja, jotka tallentavat kilpailua ja kisatunnelmia. Järjestäjä pidättää oikeuden käyttää tapahtuman osallistujista (suunnistajat, yleisö jne.) otettuja kuvia ja videoita tapahtuman tiedottamisessa ja tarinoiden tallennuksessa.

Kilpailukeskuksessa ei ole pukeutumistiloja. Peseytyminen omakustanteisesti Kuninkaanlähteen karavaarialueen maauimalassa. Kilpailukeskuksessa on WC:t.

Kilpailukeskuksessa ei ole mahdollisuutta pestä pyörää.

Ketjut kireälle ja onnea matkaan!

Kankaanpään Suunnistajat